**EVCHERIVS** Francia Episcopus, elegans sententijs, ornatus in verbis, edidit ad Hilarium Arelatensem Episcopum, eremi deserti petentem, unum opusculum, de laude eiusdem eremi, luculentissime, & dulci sermone dictatum. In quo opere laudamus dictatorem, etsi pauca, tamen pulchra dicentem. Breuitas enim, ut ait quidam, laus est interdum in una parte dicendi; in uniuerso eloquio laudem non habet.

**HILARIUS** Arelatensis Episcopus scripsit vitam parentis, & praedecessoris sui, sanctissimi ac venerabilis Honorati Episcopi, suavi ac praclaro praedictatam eloquio.

**APRIGIVS**, Ecclesiae Pacensis Hispaniarum Episcopus, disertus lingua, & scientia eruditus, interpretatus est Apocalypsim beati Ioannis Apostoli, subtili sensu, ac illustri sermone; melius penè, quam veteres Ecclesiastici viri exposuisse videtur. Scripsit etiam nonnulla alia, quae tamen ad notitiam nostrae lectionis minimè peruenierunt. Claruit temporibus Theudae Principis Gothorum.

**IUSTINIANVS** Imperator quosdam libros de Incarnatione Domini edidit, quos etiam per diuersas prouincias misit. Condidit quoque & rescriptum contra Illyricianam Synodum, & aduersus Africanos Episcopos, Chalcedonensis Synodi defensores, peruerso studio; in quo tria capitula damnare contendit: id est

est; Theodori numeros, Vestini Episcopi dicta, rescripta Theodoretii, & epistolam, quae dicitur Iba Edesseni Episcopi.

**FACVNDIVS** Afer, Ermanensis Ecclesiae Episcopus, duodecim libros pro defensione trium capitulorum scripsit: quorum stylo elicuit, tria praefata capitula in praescriptione Apostolicae fidei, & Chalcedonensis Synodi impugnatione fuisse damnata: id est, epistolam Iba, Edesseni Episcopi, ad Marim Persam ductam, & Theodorum Mopsuestenū Episcopum, & Theodoretii Cyri Episcopi dicta. Claruit post Consulatum Basilij anno quarto, regnante Iustiniano Imperatore.

**IUSTINIANVS** de Hispania Ecclesiae Valentiae Episcopus, ex quatuor fratribus Episcopis, ex eadem matre progenitis vnus, scripsit librum Responsionum ad quendam Rusticum, de interrogatis questionibus: quarum prima est, de Spiritu sancto: secunda est contra Bonafiacos; qui Christum adoptiuum, & non proprium dicunt: tertia responsio est, de baptismo Christi, quod iterare non licet: quarta responsio est, quod Filius, sicut Pater inuisibilis sit. Floruit in Hispanijs, temporibus Theudae Principis Gothorum.

**IUSTVS**, Vrgelitanae Ecclesiae Episcopus Hispaniarum, & frater praedicti Iustiniani, edidit libellum expositionis in Cantica Canticorum, totum valde breuiter, ac aperte per allegoriarum sensum. Huius quoque fratres Helpidius, & Nebridius quaedam scripsisse feruntur: e quibus quia incogniti sumus, magis reticenda fatemur.